
VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”
Organizator: MUKS „Start” Solec Kujawski
Data: 2024-09-14
Miejsce: Solec Kujawski
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 HOŁTYN PATRYK 51 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

1 M 1 DIAMENTOWA 00:32:23.80 6:28 9.3
            

2 POPA MARIUSZ 172 WOJNOWO POL SERIA DIAMENTOWA -
M

2 M 2 DIAMENTOWA 00:32:54.90 6:34 9.1
            

3 USTRZYCKI PRZEMYSŁAW 226 DRUŻYNA WU DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL SERIA DIAMENTOWA -
M

3 M 3 DIAMENTOWA 00:34:24.40 6:52 8.7
            

4 MAJCHRZAK JAKUB 120 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

4 M 4 DIAMENTOWA 00:36:02.00 7:12 8.3
            

5 NOWICKI JAROSŁAW 151 GKS FABIANKI WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA -
M

5 M 5 DIAMENTOWA 00:37:22.45 7:28 8
            

6 MAJCHRZAK ANDRZEJ 119 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

6 M 6 DIAMENTOWA 00:38:47.50 7:45 7.7
            

7 KUDENCHUK DMYTRO 91 LUBICZ GÓRNY POL SERIA DIAMENTOWA -
M

7 M 7 DIAMENTOWA 00:40:23.55 8:04 7.4
            

8 KOWALSKI KRZYSZTOF 80 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 1 M 8 ZŁOTA 00:42:07.85 8:25 7.1
9 RZĘTKOWSKI ARTUR 189 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
8 M 9 DIAMENTOWA 00:43:27.85 8:41 6.9

            
10 ŻAL JOLANTA 260 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 1 K 1 DIAMENTOWA 00:43:47.90 8:45 6.9
11 MISIAK AGATA 133 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 2 K 2 DIAMENTOWA 00:44:13.55 8:50 6.8
12 PODBIELSKA ALINA 169 KM UMK TORUŃ TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA - K 3 K 3 DIAMENTOWA 00:44:14.20 8:50 6.8
13 CZAJA JAROSŁAW 23 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
9 M 10 DIAMENTOWA 00:45:25.40 9:05 6.6

            
14 MIGDALSKI PAWEŁ 131 ŁAZIENIEC POL SERIA SREBRNA - M 1 M 11 SREBRNA 00:47:06.70 9:25 6.4
15 BEDNAREK KONRAD 8 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
10 M 12 DIAMENTOWA 00:47:27.45 9:29 6.3

            
16 PRZYBYLSKI MARCIN 173 ZELGNO POL SERIA ZŁOTA - M 2 M 12 ZŁOTA 00:47:27.45 9:29 6.3
17 KOWALSKI KRZYSZTOF 79 OCELOTY KRUSZYN KRAJEŃSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI POL SERIA ZŁOTA - M 3 M 14 ZŁOTA 00:47:45.20 9:33 6.3
18 MAGIERA TOMEK 117 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 4 M 15 ZŁOTA 00:48:28.15 9:41 6.2
19 ŁATA PRZEMYSŁAW 109 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
11 M 16 DIAMENTOWA 00:48:44.50 9:44 6.2

            
20 GONDEK ŁUKASZ 42 KROBI POL SERIA BRĄZOWA - M 1 M 17 BRĄZOWA 00:49:04.60 9:48 6.1
21 MAJCHRZAK AGNIESZKA 121 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 4 K 4 DIAMENTOWA 00:49:12.65 9:50 6.1
22 DOS SANTOS TRINDADE KAMILA 26 DĘBINY POL SERIA DIAMENTOWA - K 5 K 5 DIAMENTOWA 00:49:22.80 9:52 6.1
23 PAWLAK DANIEL 162 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 5 M 18 ZŁOTA 00:50:15.45 10:03 6
24 USS MARIUSZ 225 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 6 M 19 ZŁOTA 00:50:21.35 10:04 6
25 WOLAK PIOTR 243 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
12 M 20 DIAMENTOWA 00:50:29.25 10:05 5.9

            
26 GRACZ ADAM 45 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
13 M 21 DIAMENTOWA 00:50:31.40 10:06 5.9

            
27 KOTYRBA WOJCIECH 71 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
14 M 22 DIAMENTOWA 00:51:21.70 10:16 5.8

            
28 ŁATA BARTŁOMIEJ 108 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
15 M 23 DIAMENTOWA 00:51:33.05 10:18 5.8

            
29 ŁAWNICZAK PATRYCJA 110 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 6 K 6 DIAMENTOWA 00:51:39.40 10:19 5.8
30 ŁAWNICZAK ŁUKASZ 111 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
16 M 24 DIAMENTOWA 00:51:43.00 10:20 5.8

            

http://b4sport.pl/         1 / 16



VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

31 LEWANDOWSKI DARIUSZ 105 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 7 M 25 ZŁOTA 00:52:29.20 10:29 5.7
32 JARCZASZEK KRZYSZTOF 54 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 8 M 26 ZŁOTA 00:53:58.80 10:47 5.6
33 NURKIEWICZ JAROSŁAW 153 KUNG FU PANDY 3 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
17 M 27 DIAMENTOWA 00:54:53.20 10:58 5.5

            
34 OSIŃSKI KRZYSZTOF 157 CHEŁMŻA POL SERIA BRĄZOWA - M 2 M 28 BRĄZOWA 00:54:59.40 10:59 5.5
35 ZAWADZKI MARCIN 251 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
18 M 29 DIAMENTOWA 00:55:00.05 11:00 5.5

            
36 NAWROCKA BEATA 143 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 7 K 7 DIAMENTOWA 00:55:01.65 11:00 5.5
37 JAKUBOWSKA LUCYNA 53 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - K 1 K 8 ZŁOTA 00:55:02.55 11:00 5.5
38 POLAKOWSKA ALEKSANDRA 170 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 2 K 9 ZŁOTA 00:55:12.20 11:02 5.4
39 ZIELIŃSKI ROBERT 259 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
19 M 30 DIAMENTOWA 00:55:24.95 11:04 5.4

            
40 SZULC - TRAWIŃSKA KATARZYNA 215 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 8 K 10 DIAMENTOWA 00:55:28.90 11:05 5.4
41 SKONIECZKA PIOTR 194 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 9 M 31 ZŁOTA 00:56:13.00 11:14 5.3
42 MALINOWSKI TOMASZ 124 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 10 M 32 ZŁOTA 00:57:04.05 11:24 5.3
43 KUBIELSKI SEBASTIAN 88 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 11 M 33 ZŁOTA 00:57:18.50 11:27 5.2
44 JUSKOWIAK DOROTA 59 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA DIAMENTOWA - K 9 K 11 DIAMENTOWA 00:57:32.75 11:30 5.2
45 PIWOŃSKI ROBERT 167 PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUŃ -

KASZCZOREK
TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 12 M 34 ZŁOTA 00:59:18.35 11:51 5.1

            
46 GUŚCIORA ANITA 46 ŁUBIANKA POL SERIA SREBRNA - K 1 K 12 SREBRNA 01:00:38.55 12:07 4.9
47 MERCHUT PRZEMEK 130 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 13 M 35 ZŁOTA 01:01:07.85 12:13 4.9
48 NOWACKA ANETA 145 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA - K 10 K 13 DIAMENTOWA 01:01:12.45 12:14 4.9
49 STACHOWIAK DAWID 198 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
20 M 36 DIAMENTOWA 01:01:16.75 12:15 4.9

            
50 CHMIELECKA BOŻENA 21 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA DIAMENTOWA - K 11 K 14 DIAMENTOWA 01:02:30.85 12:30 4.8
51 NITSCHKE BARTOSZ 144 INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 2 M 37 SREBRNA 01:02:41.40 12:32 4.8
52 WRONISZEWSKA MARIA 246 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 3 K 15 ZŁOTA 01:03:55.75 12:47 4.7
53 JEZIERSKA ZOFIA 56 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - K 4 K 16 ZŁOTA 01:03:56.85 12:47 4.7
54 KRAŚNY ARKADIUSZ 83 ROZBIEGANE TUCZNO PIECHCIN POL SERIA SREBRNA - M 3 M 38 SREBRNA 01:04:02.70 12:48 4.7
55 RAK MAGDALENA 177 ROZBIEGANE TUCZNO TUCZNO POL SERIA SREBRNA - K 2 K 17 SREBRNA 01:04:03.00 12:48 4.7
56 WRONISZEWSKA MARTA 245 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 5 K 18 ZŁOTA 01:05:14.80 13:02 4.6
57 WRONISZEWSKI KAROL 247 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 14 M 39 ZŁOTA 01:05:15.40 13:03 4.6
58 GODZIUK MARTA 40 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 3 K 19 SREBRNA 01:06:36.40 13:19 4.5
59 GODZIUK ROMAN 39 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 4 M 40 SREBRNA 01:06:37.10 13:19 4.5
60 KRZEMINSKA MAGDALENA 86 TZD BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 12 K 20 DIAMENTOWA 01:06:38.80 13:19 4.5
61 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 33 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 13 K 21 DIAMENTOWA 01:06:39.00 13:19 4.5
62 KOSIOR MARCEL 268 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 15 M 41 ZŁOTA 01:06:57.90 13:23 4.5
63 GAPIŃSKI MACIEJ 31 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 16 M 42 ZŁOTA 01:06:58.30 13:23 4.5
64 MUCHA MARCIN 136 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 17 M 43 ZŁOTA 01:07:29.10 13:29 4.4
65 SIEMIANOWSKI JAN 191 TEAM Z KANGURA SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 18 M 44 ZŁOTA 01:07:41.30 13:32 4.4
66 KROPKOWSKI MACIEJ 84 SZARLEJ POL SERIA ZŁOTA - M 19 M 45 ZŁOTA 01:08:35.30 13:43 4.4
67 TWARDOWSKI MAREK 224 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 20 M 46 ZŁOTA 01:08:35.45 13:43 4.4
68 BUJNOWSKI MATEUSZ 15 GDYNIA POL SERIA ZŁOTA - M 21 M 47 ZŁOTA 01:08:49.10 13:45 4.4
69 SUCHOROWIEC KLAUDIA 207 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 4 K 22 SREBRNA 01:09:02.70 13:48 4.3
70 CACKOWSKA BEATA 17 PAPOWO TORUŃSKIE POL SERIA SREBRNA - K 5 K 23 SREBRNA 01:09:03.20 13:48 4.3
71 KWIECISZEWSKI SŁAWOMIR 98 OSIĘCINY POL SERIA DIAMENTOWA -

M
21 M 48 DIAMENTOWA 01:09:33.55 13:54 4.3

            
72 KUSZ RAFAL 95 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 5 M 49 SREBRNA 01:09:37.80 13:55 4.3
73 ZIELIŃSKA JUSTYNA 256 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 14 K 24 DIAMENTOWA 01:09:38.35 13:55 4.3
74 WOŹNIACKA BEATA 244 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 15 K 25 DIAMENTOWA 01:09:48.75 13:57 4.3
75 ZDRENKA DENNIS 254 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 22 M 50 ZŁOTA 01:10:11.10 14:02 4.3
76 GŁOWALA GRZEGORZ 36 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 23 M 51 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
77 GŁOWALA AGNIESZKA 35 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 6 K 26 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
78 KWIECISZEWSKI NORBERT 99 OSIĘCINY POL SERIA DIAMENTOWA -

M
22 M 52 DIAMENTOWA 01:11:08.00 14:13 4.2

            
79 TOMCZUK OLGA 223 WARSZAWA POL SERIA ZŁOTA - K 7 K 27 ZŁOTA 01:11:51.50 14:22 4.2
80 RUMIŃSKA MILENA 182 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 8 K 28 ZŁOTA 01:11:51.60 14:22 4.2
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81 RUMIŃSKI MICHAŁ 185 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 24 M 53 ZŁOTA 01:11:51.70 14:22 4.2
82 NOWAK KAMILA 147 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 9 K 29 ZŁOTA 01:14:33.80 14:54 4
83 SKUPIN KAROLINA 196 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 10 K 30 ZŁOTA 01:14:39.45 14:55 4
84 STASZEWSKA ILONA 199 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 11 K 31 ZŁOTA 01:14:39.65 14:55 4
85 PACEK DOMINIKA 266 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 6 K 32 SREBRNA 01:14:42.65 14:56 4
86 SKIBICKA ANNA 193 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 1 K 33 BRĄZOWA 01:15:07.70 15:01 4
87 KOWALSKA IZA 76 MŁYNIEC DRUGI POL SERIA BRĄZOWA - K 2 K 34 BRĄZOWA 01:15:07.95 15:01 4
88 STRZELECKA ANETA 205 STAROGARD GDAŃSKI POL SERIA SREBRNA - K 7 K 35 SREBRNA 01:15:29.05 15:05 4
89 STRZELECKI PAWEŁ 206 STAROGARD GDAŃSKI POL SERIA SREBRNA - M 6 M 54 SREBRNA 01:15:29.40 15:05 4
90 MŁYNARCZYK PAWEŁ 134 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 7 M 55 SREBRNA 01:15:52.90 15:10 4
91 KULIGOWSKI MAKSYMILIAN 92 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 8 M 56 SREBRNA 01:16:06.65 15:13 3.9
92 HAN AGNIESZKA 48 BIAŁE BŁOTA POL SERIA ZŁOTA - K 12 K 36 ZŁOTA 01:16:45.95 15:21 3.9
93 HAN SŁAWOMIR 47 BIAŁE BŁOTA POL SERIA ZŁOTA - M 25 M 57 ZŁOTA 01:16:46.70 15:21 3.9
94 ZDRADA SŁAWOMIR 253 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 26 M 58 ZŁOTA 01:16:56.85 15:23 3.9
95 ZDRADA ANETA 252 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 13 K 37 ZŁOTA 01:16:57.20 15:23 3.9
96 MURASZEWSKA KINGA 137 FUCK THE PESEL WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 16 K 38 DIAMENTOWA 01:16:59.45 15:23 3.9
97 PLATA AGNIESZKA 267 WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 17 K 39 DIAMENTOWA 01:16:59.95 15:23 3.9
98 GRABOWSKA BEATA 44 FUCK THE PESEL WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 18 K 40 DIAMENTOWA 01:17:00.20 15:24 3.9
99 MENDYKA KAMIL 129 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 27 M 59 ZŁOTA 01:17:38.50 15:31 3.9

100 KARAMUCKA MARTA 63 REBEL NAKŁO NAD NOTECIĄ POL SERIA SREBRNA - K 8 K 41 SREBRNA 01:18:34.70 15:42 3.8
101 SIEJNA MICHAŁ 190 REBEL NAKŁO NAD NOTECIĄ POL SERIA SREBRNA - M 9 M 60 SREBRNA 01:18:35.80 15:43 3.8
102 LACH BOGUMIŁA 101 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 14 K 42 ZŁOTA 01:18:44.45 15:44 3.8
103 LACH PAWEŁ 100 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 28 M 61 ZŁOTA 01:18:44.70 15:44 3.8
104 KOWALEWSKA AGNIESZKA 72 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 3 K 43 BRĄZOWA 01:22:21.65 16:28 3.6
105 KALOTA MATEUSZ 61 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 29 M 62 ZŁOTA 01:23:39.45 16:43 3.6
106 JAROCKI PAWEŁ 270 POL SERIA ZŁOTA - M 30 M 63 ZŁOTA 01:23:39.55 16:43 3.6
107 WYSOCKA PAMELA 249 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 15 K 44 ZŁOTA 01:23:44.10 16:44 3.6
108 OTLEWSKA MAGDALENA 159 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 16 K 45 ZŁOTA 01:23:44.60 16:44 3.6
109 KRAWCZUK ALEKSANDRA 269 POL SERIA SREBRNA - K 9 K 46 SREBRNA 01:24:48.65 16:57 3.5
110 KOWALSKA PATRYCJA 74 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 10 K 47 SREBRNA 01:24:49.20 16:57 3.5
111 STIMMA ANNA 202 LUKS SEROCK SEROCK POL SERIA SREBRNA - K 11 K 48 SREBRNA 01:24:49.35 16:57 3.5
112 LEWANDOWSKA EMILIA 102 PŁOCK POL SERIA ZŁOTA - K 17 K 49 ZŁOTA 01:26:48.05 17:21 3.5
113 MARCZYŃSKA IWONA 126 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 18 K 50 ZŁOTA 01:27:04.65 17:24 3.4
114 WASILEWSKI ARIEL 231 RYŃSK POL SERIA ZŁOTA - M 31 M 64 ZŁOTA 01:27:56.25 17:35 3.4
115 SUSZEK KASIA 210 DOBRCZ POL SERIA ZŁOTA - K 19 K 51 ZŁOTA 01:27:56.45 17:35 3.4
116 WASILEWSKA AMELIA 230 RYŃSK POL SERIA ZŁOTA - K 20 K 52 ZŁOTA 01:27:56.50 17:35 3.4
117 DOMAGAŁA AGNIESZKA 25 SOLEC KUJAWKI POL SERIA BRĄZOWA - K 4 K 53 BRĄZOWA 01:28:05.35 17:37 3.4
118 KRAPIŃSKA KASIA 82 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 5 K 54 BRĄZOWA 01:28:30.10 17:42 3.4
119 RACZKOWSKI ŁUKASZ 175 CZERNIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - M 3 M 65 BRĄZOWA 01:28:39.75 17:43 3.4
120 KLIMEK JUSTYNA 66 ZAKRĘCENI RADZICZANIE ŁÓDŹ POL SERIA BRĄZOWA - K 6 K 55 BRĄZOWA 01:28:39.90 17:43 3.4
121 KOWALSKA WERONIKA 77 DOBRZEJWIECE POL SERIA ZŁOTA - K 21 K 56 ZŁOTA 01:29:06.60 17:49 3.4
122 RUMIŃSKA JOANNA 184 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 22 K 57 ZŁOTA 01:29:06.80 17:49 3.4
123 RUMIŃSKA ALEKSANDRA 183 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 23 K 58 ZŁOTA 01:29:07.20 17:49 3.4
124 KOWALSKA KLAUDIA 75 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 24 K 59 ZŁOTA 01:29:07.85 17:49 3.4
125 KOWALEWSKI MICHAŁ 73 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 4 M 66 BRĄZOWA 01:29:17.40 17:51 3.4
126 GĘSTWICKA ANNA 32 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 7 K 60 BRĄZOWA 01:29:31.55 17:54 3.4
127 KOŻUSZKO MAGDALENA 81 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 12 K 61 SREBRNA 01:32:50.15 18:34 3.2
128 SZYMAŃSKI BARTOSZ 217 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 10 M 67 SREBRNA 01:32:50.50 18:34 3.2
129 SUMIŃSKI ŁUKASZ 209 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 11 M 68 SREBRNA 01:32:51.60 18:34 3.2
130 NOWAK WOJCIECH 149 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 12 M 69 SREBRNA 01:32:52.75 18:34 3.2
131 NOWAK MAŁGORZATA 148 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 13 K 62 SREBRNA 01:32:52.95 18:34 3.2
132 PIECHOCIŃSKI JAROSŁAW 163 RINA RYNARZEWO POL SERIA ZŁOTA - M 32 M 70 ZŁOTA 01:32:53.45 18:34 3.2
133 KOLCZYNSKA ANITA 68 PRUSZKOW POL SERIA ZŁOTA - K 25 K 63 ZŁOTA 01:32:54.05 18:34 3.2
134 WĄSIK ROBERT 233 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 5 M 71 BRĄZOWA 01:33:07.15 18:37 3.2
135 BEDNAREK MAGDALENA 9 RODZINKA:) SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 26 K 64 ZŁOTA 01:33:45.40 18:45 3.2
136 MUSIALIK-GADKOWSKA JOANNA 138 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 27 K 65 ZŁOTA 01:33:46.40 18:45 3.2
137 KRÓLIKOWSKA MONIKA 85 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 14 K 66 SREBRNA 01:33:47.60 18:45 3.2
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138 ŻBIKOWSKA MAŁGORZATA 261 ULTRAWAY RUNNINGTEAM/SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 15 K 67 SREBRNA 01:33:48.20 18:45 3.2
139 MODZELEWSKA KAROLINA 135 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 16 K 68 SREBRNA 01:33:48.45 18:45 3.2
140 BĄK ANDRZEJ 271 SPL TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 13 M 72 SREBRNA 01:33:48.65 18:45 3.2
141 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 222 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 14 M 73 SREBRNA 01:33:48.70 18:45 3.2
142 WŁODARCZYK TERESA 241 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 17 K 69 SREBRNA 01:33:48.80 18:45 3.2
143 DOBRZYŃSKA MAŁGORZATA 24 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 18 K 70 SREBRNA 01:33:49.30 18:45 3.2
144 RYBARSKA KAROLINA 186 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 19 K 71 SREBRNA 01:34:13.80 18:50 3.2
145 ORZESZEK ANETA 156 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 20 K 72 SREBRNA 01:34:17.45 18:51 3.2
146 HERBA KAMILA 49 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 21 K 73 SREBRNA 01:35:28.65 19:05 3.1
147 BURNICKI MARIUSZ 16 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 15 M 74 SREBRNA 01:35:29.10 19:05 3.1
148 KOWALSKI MIŁOSZ 78 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 33 M 75 ZŁOTA 01:35:36.30 19:07 3.1
149 ORZESZEK BARTOSZ 155 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 16 M 76 SREBRNA 01:35:49.65 19:09 3.1
150 DRZEWIECKI RAFAŁ 28 ZIELONKA POL SERIA BRĄZOWA - M 6 M 77 BRĄZOWA 01:36:35.85 19:19 3.1
151 DRZEWIECKA JOANNA 27 ZIELONKA POL SERIA BRĄZOWA - K 8 K 74 BRĄZOWA 01:36:36.05 19:19 3.1
152 SIMINSKA MONIKA 192 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - K 28 K 75 ZŁOTA 01:37:06.65 19:25 3.1
153 WAWRZYNIAK MILENA 232 WARIOTY INOWROCŁAW POL SERIA DIAMENTOWA - K 19 K 76 DIAMENTOWA 01:37:06.70 19:25 3.1
154 ZALETA TOMASZ 250 GNIEWKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 34 M 78 ZŁOTA 01:37:06.80 19:25 3.1
155 SZUK BRUNO 272 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 35 M 79 ZŁOTA 01:37:23.75 19:28 3.1
156 STRÓŻYŃSKA OLIWIA 204 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 29 K 77 ZŁOTA 01:37:24.05 19:28 3.1
157 VASYLIUK SVITLANA 227 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 22 K 78 SREBRNA 01:37:55.95 19:35 3.1
158 SZCZERBIŃSKA MAŁGORZATA 213 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 23 K 79 SREBRNA 01:37:56.10 19:35 3.1
159 ZIELIŃSKA ANNA 257 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 24 K 80 SREBRNA 01:37:56.45 19:35 3.1
160 PINSKI ROBERT 164 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCLAW POL SERIA SREBRNA - M 17 M 80 SREBRNA 01:37:56.75 19:35 3.1
161 BEDNAREK ARTUR 11 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 36 M 81 ZŁOTA 01:38:36.20 19:43 3
162 BEDNAREK JAKUB 10 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
23 M 82 DIAMENTOWA 01:38:36.45 19:43 3

            
163 TAFELSKI KRZYSZTOF 274 LUBOSTROŃ POL SERIA ZŁOTA - M 37 M 83 ZŁOTA 01:38:43.70 19:44 3
164 RYDZYŃSKA KAJA 187 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - K 30 K 81 ZŁOTA 01:38:44.10 19:44 3
165 ROSIŃSKA INGA 180 WIETRZNY PUK SZCZEPANOWO POL SERIA ZŁOTA - K 31 K 82 ZŁOTA 01:38:44.20 19:44 3
166 ROSIŃSKA OLIWIA 179 WIETRZNY PUK ŁABISZYN POL SERIA ZŁOTA - K 32 K 83 ZŁOTA 01:38:44.45 19:44 3
167 TAFELSKI PIOTR 219 WIETRZNY PUK LUBOSTROŃ POL SERIA ZŁOTA - M 38 M 84 ZŁOTA 01:38:44.65 19:44 3
168 RYDZYŃSKI EMIL 188 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - M 38 M 84 ZŁOTA 01:38:44.65 19:44 3
169 KONICZYŃSKA JOWITA 69 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 25 K 84 SREBRNA 01:38:45.00 19:45 3
170 PIEPRZ KRZYSZTOF 275 WIETRZNY PUK BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 40 M 86 ZŁOTA 01:38:54.45 19:46 3
171 MISIAK WERONIKA 132 WIECZNY PUK BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 33 K 85 ZŁOTA 01:38:54.60 19:46 3
172 OSTROWSKA TATIANA 158 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - K 34 K 86 ZŁOTA 01:38:58.95 19:47 3
173 ZDUNIAK ANNA 273 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 9 K 87 BRĄZOWA 01:39:04.75 19:48 3
174 GÓRSKI MARIAN 43 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
24 M 87 DIAMENTOWA 01:39:13.95 19:50 3

            
175 GONDEK BARBARA 41 KROBIA POL SERIA BRĄZOWA - K 10 K 88 BRĄZOWA 01:39:14.30 19:50 3
176 BARTOSZYŃSKA ALEKSANDRA 6 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 11 K 89 BRĄZOWA 01:39:14.90 19:50 3
177 RADKOWSKI TOMASZ 176 RAW STUDIO TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 7 M 88 BRĄZOWA 01:39:17.55 19:51 3
178 LEWANDOWSKI ROBERT 106 POMAGALSCY BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - M 8 M 89 BRĄZOWA 01:40:24.55 20:04 3
179 BABIARZ KINGA 3 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 12 K 90 BRĄZOWA 01:40:58.95 20:11 3
180 BABIARZ MARTA 4 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 13 K 91 BRĄZOWA 01:40:59.00 20:11 3
181 SZABLEWSKI MICHAŁ 211 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 41 M 90 ZŁOTA 01:42:12.50 20:26 2.9
182 BOKWA TOMASZ 13 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 9 M 91 BRĄZOWA 01:43:51.75 20:46 2.9
183 WENDT GRZEGORZ 235 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 10 M 92 BRĄZOWA 01:43:54.25 20:46 2.9
184 ŁOJKUC-WYSOCKA EWA 113 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 14 K 92 BRĄZOWA 01:43:54.60 20:46 2.9
185 CHLEBOSZ FILIP 19 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 11 M 93 BRĄZOWA 01:43:54.80 20:46 2.9
186 WYSOCKA ZUZANNA 248 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 15 K 93 BRĄZOWA 01:43:55.00 20:47 2.9
187 NOWIŃSKA SYLWIA 152 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 16 K 94 BRĄZOWA 01:44:00.25 20:48 2.9
188 CHLEBOSZ SYLWIA 20 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 17 K 95 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
189 MARJANEK KRYSTIAN 127 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 12 M 94 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
190 NAJDROWSKA SYLWIA 141 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 18 K 96 BRĄZOWA 01:44:47.45 20:57 2.9
191 KLÓSKA MAŁGORZATA 67 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 18 K 96 BRĄZOWA 01:44:47.45 20:57 2.9
192 NOWACKA KATARZYNA 146 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 26 K 98 SREBRNA 01:44:47.95 20:57 2.9
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, OPEN c.d.
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193 SKOWROŃSKI BARTŁOMIEJ 195 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 18 M 95 SREBRNA 01:44:48.20 20:57 2.9
194 KUCZKOWSKA DARIA 90 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 27 K 99 SREBRNA 01:44:48.25 20:57 2.9
195 ŻELAZKO ANNA 262 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 28 K 100 SREBRNA 01:44:48.45 20:57 2.9
196 GNUTEK MAŁGORZATA 38 ACTIVE WOMEN INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 29 K 101 SREBRNA 01:44:54.05 20:58 2.9
197 KLAMECKA PAULINA 65 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA SREBRNA - K 30 K 102 SREBRNA 01:45:13.10 21:02 2.9
198 KUSZ MAŁGORZATA 94 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA SREBRNA - K 31 K 103 SREBRNA 01:45:13.40 21:02 2.9
199 KOSIŃSKA JOANNA 70 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA PAKOŚĆ POL SERIA BRĄZOWA - K 20 K 104 BRĄZOWA 01:45:15.35 21:03 2.9
200 WALCZAK ANNA 229 KOŁODZIEJEWO POL SERIA BRĄZOWA - K 21 K 105 BRĄZOWA 01:47:47.60 21:33 2.8
201 GMUR JUSTYNA 37 CHABSKO POL SERIA BRĄZOWA - K 22 K 106 BRĄZOWA 01:47:48.20 21:33 2.8
202 STAWICKA EWA 200 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 22 K 106 BRĄZOWA 01:47:48.20 21:33 2.8
203 WESOŁOWSKA MAGDALENA 236 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 24 K 108 BRĄZOWA 01:47:49.20 21:33 2.8
204 WOJDYŁO DOROTA 242 TORUŃ POL SERIA Z PSEM - K 1 K 109 Z PSEM 01:49:46.40 21:57 2.7
205 MATUSZEWSKA AGNIESZKA 128 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 25 K 110 BRĄZOWA 01:54:15.00 22:51 2.6
206 BORKOWSKA MAGDALENA 14 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 26 K 111 BRĄZOWA 01:54:15.50 22:51 2.6
207 BALBUZA MICHAŁ 5 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 13 M 96 BRĄZOWA 01:57:30.35 23:30 2.6
208 SZABOWSKA ANNA 212 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 27 K 112 BRĄZOWA 01:57:30.90 23:30 2.6
209 ŻURAWSKA PATRYCJA 255 SERIA SREBRNA - K 32 K 113 SREBRNA 02:08:06.55 25:37 2.3
210 JELIŃSKA NATALIA 55 ROZBIEGANE TUCZNO LESZCZE POL SERIA SREBRNA - K 33 K 114 SREBRNA 02:08:06.80 25:37 2.3
211 JUCHACZ MICHAŁ 57 ROZBIEGANE TUCZNNO INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 19 M 97 SREBRNA 02:08:06.80 25:37 2.3
212 SZEMRAJ KAROLINA 214 ROZBIEGANE TUCZNO ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL SERIA SREBRNA - K 34 K 115 SREBRNA 02:08:07.00 25:37 2.3
213 WELCHOWSKI RAFAŁ 234 ROZBIEGANE TUCZNO INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 20 M 98 SREBRNA 02:08:07.40 25:37 2.3
214 KAMIŃSKA ANNA 62 ROZBIEGANE TUCZNO ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL SERIA SREBRNA - K 35 K 116 SREBRNA 02:08:07.65 25:37 2.3
215 MAĆKOWSKA MAGDALENA 116 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 35 K 117 ZŁOTA 02:10:57.90 26:11 2.3
216 REPKA BEATA 178 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 36 K 118 ZŁOTA 02:10:58.10 26:11 2.3
217 TALAŚKA AGNIESZKA 220 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 37 K 119 ZŁOTA 02:10:58.80 26:11 2.3

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 ŻAL JOLANTA 260 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 1 K 1 DIAMENTOWA 00:43:47.90 8:45 6.9
2 MISIAK AGATA 133 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 2 K 2 DIAMENTOWA 00:44:13.55 8:50 6.8
3 PODBIELSKA ALINA 169 KM UMK TORUŃ TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA - K 3 K 3 DIAMENTOWA 00:44:14.20 8:50 6.8
4 MAJCHRZAK AGNIESZKA 121 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 4 K 4 DIAMENTOWA 00:49:12.65 9:50 6.1
5 DOS SANTOS TRINDADE KAMILA 26 DĘBINY POL SERIA DIAMENTOWA - K 5 K 5 DIAMENTOWA 00:49:22.80 9:52 6.1
6 ŁAWNICZAK PATRYCJA 110 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 6 K 6 DIAMENTOWA 00:51:39.40 10:19 5.8
7 NAWROCKA BEATA 143 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 7 K 7 DIAMENTOWA 00:55:01.65 11:00 5.5
8 JAKUBOWSKA LUCYNA 53 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - K 1 K 8 ZŁOTA 00:55:02.55 11:00 5.5
9 POLAKOWSKA ALEKSANDRA 170 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 2 K 9 ZŁOTA 00:55:12.20 11:02 5.4

10 SZULC - TRAWIŃSKA KATARZYNA 215 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 8 K 10 DIAMENTOWA 00:55:28.90 11:05 5.4
11 JUSKOWIAK DOROTA 59 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA DIAMENTOWA - K 9 K 11 DIAMENTOWA 00:57:32.75 11:30 5.2
12 GUŚCIORA ANITA 46 ŁUBIANKA POL SERIA SREBRNA - K 1 K 12 SREBRNA 01:00:38.55 12:07 4.9
13 NOWACKA ANETA 145 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA - K 10 K 13 DIAMENTOWA 01:01:12.45 12:14 4.9
14 CHMIELECKA BOŻENA 21 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA DIAMENTOWA - K 11 K 14 DIAMENTOWA 01:02:30.85 12:30 4.8
15 WRONISZEWSKA MARIA 246 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 3 K 15 ZŁOTA 01:03:55.75 12:47 4.7
16 JEZIERSKA ZOFIA 56 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - K 4 K 16 ZŁOTA 01:03:56.85 12:47 4.7
17 RAK MAGDALENA 177 ROZBIEGANE TUCZNO TUCZNO POL SERIA SREBRNA - K 2 K 17 SREBRNA 01:04:03.00 12:48 4.7
18 WRONISZEWSKA MARTA 245 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 5 K 18 ZŁOTA 01:05:14.80 13:02 4.6
19 GODZIUK MARTA 40 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 3 K 19 SREBRNA 01:06:36.40 13:19 4.5
20 KRZEMINSKA MAGDALENA 86 TZD BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 12 K 20 DIAMENTOWA 01:06:38.80 13:19 4.5
21 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 33 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 13 K 21 DIAMENTOWA 01:06:39.00 13:19 4.5
22 SUCHOROWIEC KLAUDIA 207 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 4 K 22 SREBRNA 01:09:02.70 13:48 4.3
23 CACKOWSKA BEATA 17 PAPOWO TORUŃSKIE POL SERIA SREBRNA - K 5 K 23 SREBRNA 01:09:03.20 13:48 4.3
24 ZIELIŃSKA JUSTYNA 256 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 14 K 24 DIAMENTOWA 01:09:38.35 13:55 4.3
25 WOŹNIACKA BEATA 244 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 15 K 25 DIAMENTOWA 01:09:48.75 13:57 4.3
26 GŁOWALA AGNIESZKA 35 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 6 K 26 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
27 TOMCZUK OLGA 223 WARSZAWA POL SERIA ZŁOTA - K 7 K 27 ZŁOTA 01:11:51.50 14:22 4.2
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28 RUMIŃSKA MILENA 182 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 8 K 28 ZŁOTA 01:11:51.60 14:22 4.2
29 NOWAK KAMILA 147 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 9 K 29 ZŁOTA 01:14:33.80 14:54 4
30 SKUPIN KAROLINA 196 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 10 K 30 ZŁOTA 01:14:39.45 14:55 4
31 STASZEWSKA ILONA 199 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 11 K 31 ZŁOTA 01:14:39.65 14:55 4
32 PACEK DOMINIKA 266 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 6 K 32 SREBRNA 01:14:42.65 14:56 4
33 SKIBICKA ANNA 193 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 1 K 33 BRĄZOWA 01:15:07.70 15:01 4
34 KOWALSKA IZA 76 MŁYNIEC DRUGI POL SERIA BRĄZOWA - K 2 K 34 BRĄZOWA 01:15:07.95 15:01 4
35 STRZELECKA ANETA 205 STAROGARD GDAŃSKI POL SERIA SREBRNA - K 7 K 35 SREBRNA 01:15:29.05 15:05 4
36 HAN AGNIESZKA 48 BIAŁE BŁOTA POL SERIA ZŁOTA - K 12 K 36 ZŁOTA 01:16:45.95 15:21 3.9
37 ZDRADA ANETA 252 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 13 K 37 ZŁOTA 01:16:57.20 15:23 3.9
38 MURASZEWSKA KINGA 137 FUCK THE PESEL WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 16 K 38 DIAMENTOWA 01:16:59.45 15:23 3.9
39 PLATA AGNIESZKA 267 WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 17 K 39 DIAMENTOWA 01:16:59.95 15:23 3.9
40 GRABOWSKA BEATA 44 FUCK THE PESEL WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 18 K 40 DIAMENTOWA 01:17:00.20 15:24 3.9
41 KARAMUCKA MARTA 63 REBEL NAKŁO NAD NOTECIĄ POL SERIA SREBRNA - K 8 K 41 SREBRNA 01:18:34.70 15:42 3.8
42 LACH BOGUMIŁA 101 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 14 K 42 ZŁOTA 01:18:44.45 15:44 3.8
43 KOWALEWSKA AGNIESZKA 72 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 3 K 43 BRĄZOWA 01:22:21.65 16:28 3.6
44 WYSOCKA PAMELA 249 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 15 K 44 ZŁOTA 01:23:44.10 16:44 3.6
45 OTLEWSKA MAGDALENA 159 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 16 K 45 ZŁOTA 01:23:44.60 16:44 3.6
46 KRAWCZUK ALEKSANDRA 269 POL SERIA SREBRNA - K 9 K 46 SREBRNA 01:24:48.65 16:57 3.5
47 KOWALSKA PATRYCJA 74 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 10 K 47 SREBRNA 01:24:49.20 16:57 3.5
48 STIMMA ANNA 202 LUKS SEROCK SEROCK POL SERIA SREBRNA - K 11 K 48 SREBRNA 01:24:49.35 16:57 3.5
49 LEWANDOWSKA EMILIA 102 PŁOCK POL SERIA ZŁOTA - K 17 K 49 ZŁOTA 01:26:48.05 17:21 3.5
50 MARCZYŃSKA IWONA 126 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 18 K 50 ZŁOTA 01:27:04.65 17:24 3.4
51 SUSZEK KASIA 210 DOBRCZ POL SERIA ZŁOTA - K 19 K 51 ZŁOTA 01:27:56.45 17:35 3.4
52 WASILEWSKA AMELIA 230 RYŃSK POL SERIA ZŁOTA - K 20 K 52 ZŁOTA 01:27:56.50 17:35 3.4
53 DOMAGAŁA AGNIESZKA 25 SOLEC KUJAWKI POL SERIA BRĄZOWA - K 4 K 53 BRĄZOWA 01:28:05.35 17:37 3.4
54 KRAPIŃSKA KASIA 82 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 5 K 54 BRĄZOWA 01:28:30.10 17:42 3.4
55 KLIMEK JUSTYNA 66 ZAKRĘCENI RADZICZANIE ŁÓDŹ POL SERIA BRĄZOWA - K 6 K 55 BRĄZOWA 01:28:39.90 17:43 3.4
56 KOWALSKA WERONIKA 77 DOBRZEJWIECE POL SERIA ZŁOTA - K 21 K 56 ZŁOTA 01:29:06.60 17:49 3.4
57 RUMIŃSKA JOANNA 184 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 22 K 57 ZŁOTA 01:29:06.80 17:49 3.4
58 RUMIŃSKA ALEKSANDRA 183 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 23 K 58 ZŁOTA 01:29:07.20 17:49 3.4
59 KOWALSKA KLAUDIA 75 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 24 K 59 ZŁOTA 01:29:07.85 17:49 3.4
60 GĘSTWICKA ANNA 32 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 7 K 60 BRĄZOWA 01:29:31.55 17:54 3.4
61 KOŻUSZKO MAGDALENA 81 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 12 K 61 SREBRNA 01:32:50.15 18:34 3.2
62 NOWAK MAŁGORZATA 148 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 13 K 62 SREBRNA 01:32:52.95 18:34 3.2
63 KOLCZYNSKA ANITA 68 PRUSZKOW POL SERIA ZŁOTA - K 25 K 63 ZŁOTA 01:32:54.05 18:34 3.2
64 BEDNAREK MAGDALENA 9 RODZINKA:) SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 26 K 64 ZŁOTA 01:33:45.40 18:45 3.2
65 MUSIALIK-GADKOWSKA JOANNA 138 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 27 K 65 ZŁOTA 01:33:46.40 18:45 3.2
66 KRÓLIKOWSKA MONIKA 85 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 14 K 66 SREBRNA 01:33:47.60 18:45 3.2
67 ŻBIKOWSKA MAŁGORZATA 261 ULTRAWAY RUNNINGTEAM/SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 15 K 67 SREBRNA 01:33:48.20 18:45 3.2
68 MODZELEWSKA KAROLINA 135 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 16 K 68 SREBRNA 01:33:48.45 18:45 3.2
69 WŁODARCZYK TERESA 241 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 17 K 69 SREBRNA 01:33:48.80 18:45 3.2
70 DOBRZYŃSKA MAŁGORZATA 24 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 18 K 70 SREBRNA 01:33:49.30 18:45 3.2
71 RYBARSKA KAROLINA 186 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 19 K 71 SREBRNA 01:34:13.80 18:50 3.2
72 ORZESZEK ANETA 156 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 20 K 72 SREBRNA 01:34:17.45 18:51 3.2
73 HERBA KAMILA 49 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 21 K 73 SREBRNA 01:35:28.65 19:05 3.1
74 DRZEWIECKA JOANNA 27 ZIELONKA POL SERIA BRĄZOWA - K 8 K 74 BRĄZOWA 01:36:36.05 19:19 3.1
75 SIMINSKA MONIKA 192 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - K 28 K 75 ZŁOTA 01:37:06.65 19:25 3.1
76 WAWRZYNIAK MILENA 232 WARIOTY INOWROCŁAW POL SERIA DIAMENTOWA - K 19 K 76 DIAMENTOWA 01:37:06.70 19:25 3.1
77 STRÓŻYŃSKA OLIWIA 204 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 29 K 77 ZŁOTA 01:37:24.05 19:28 3.1
78 VASYLIUK SVITLANA 227 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 22 K 78 SREBRNA 01:37:55.95 19:35 3.1
79 SZCZERBIŃSKA MAŁGORZATA 213 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 23 K 79 SREBRNA 01:37:56.10 19:35 3.1
80 ZIELIŃSKA ANNA 257 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 24 K 80 SREBRNA 01:37:56.45 19:35 3.1
81 RYDZYŃSKA KAJA 187 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - K 30 K 81 ZŁOTA 01:38:44.10 19:44 3
82 ROSIŃSKA INGA 180 WIETRZNY PUK SZCZEPANOWO POL SERIA ZŁOTA - K 31 K 82 ZŁOTA 01:38:44.20 19:44 3
83 ROSIŃSKA OLIWIA 179 WIETRZNY PUK ŁABISZYN POL SERIA ZŁOTA - K 32 K 83 ZŁOTA 01:38:44.45 19:44 3
84 KONICZYŃSKA JOWITA 69 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 25 K 84 SREBRNA 01:38:45.00 19:45 3
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Open K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

85 MISIAK WERONIKA 132 WIECZNY PUK BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 33 K 85 ZŁOTA 01:38:54.60 19:46 3
86 OSTROWSKA TATIANA 158 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - K 34 K 86 ZŁOTA 01:38:58.95 19:47 3
87 ZDUNIAK ANNA 273 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 9 K 87 BRĄZOWA 01:39:04.75 19:48 3
88 GONDEK BARBARA 41 KROBIA POL SERIA BRĄZOWA - K 10 K 88 BRĄZOWA 01:39:14.30 19:50 3
89 BARTOSZYŃSKA ALEKSANDRA 6 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 11 K 89 BRĄZOWA 01:39:14.90 19:50 3
90 BABIARZ KINGA 3 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 12 K 90 BRĄZOWA 01:40:58.95 20:11 3
91 BABIARZ MARTA 4 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 13 K 91 BRĄZOWA 01:40:59.00 20:11 3
92 ŁOJKUC-WYSOCKA EWA 113 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 14 K 92 BRĄZOWA 01:43:54.60 20:46 2.9
93 WYSOCKA ZUZANNA 248 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 15 K 93 BRĄZOWA 01:43:55.00 20:47 2.9
94 NOWIŃSKA SYLWIA 152 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 16 K 94 BRĄZOWA 01:44:00.25 20:48 2.9
95 CHLEBOSZ SYLWIA 20 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 17 K 95 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
96 NAJDROWSKA SYLWIA 141 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 18 K 96 BRĄZOWA 01:44:47.45 20:57 2.9
97 KLÓSKA MAŁGORZATA 67 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 18 K 96 BRĄZOWA 01:44:47.45 20:57 2.9
98 NOWACKA KATARZYNA 146 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 26 K 98 SREBRNA 01:44:47.95 20:57 2.9
99 KUCZKOWSKA DARIA 90 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 27 K 99 SREBRNA 01:44:48.25 20:57 2.9

100 ŻELAZKO ANNA 262 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 28 K 100 SREBRNA 01:44:48.45 20:57 2.9
101 GNUTEK MAŁGORZATA 38 ACTIVE WOMEN INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 29 K 101 SREBRNA 01:44:54.05 20:58 2.9
102 KLAMECKA PAULINA 65 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA SREBRNA - K 30 K 102 SREBRNA 01:45:13.10 21:02 2.9
103 KUSZ MAŁGORZATA 94 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA SREBRNA - K 31 K 103 SREBRNA 01:45:13.40 21:02 2.9
104 KOSIŃSKA JOANNA 70 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA PAKOŚĆ POL SERIA BRĄZOWA - K 20 K 104 BRĄZOWA 01:45:15.35 21:03 2.9
105 WALCZAK ANNA 229 KOŁODZIEJEWO POL SERIA BRĄZOWA - K 21 K 105 BRĄZOWA 01:47:47.60 21:33 2.8
106 STAWICKA EWA 200 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 22 K 106 BRĄZOWA 01:47:48.20 21:33 2.8
107 GMUR JUSTYNA 37 CHABSKO POL SERIA BRĄZOWA - K 22 K 106 BRĄZOWA 01:47:48.20 21:33 2.8
108 WESOŁOWSKA MAGDALENA 236 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 24 K 108 BRĄZOWA 01:47:49.20 21:33 2.8
109 WOJDYŁO DOROTA 242 TORUŃ POL SERIA Z PSEM - K 1 K 109 Z PSEM 01:49:46.40 21:57 2.7
110 MATUSZEWSKA AGNIESZKA 128 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 25 K 110 BRĄZOWA 01:54:15.00 22:51 2.6
111 BORKOWSKA MAGDALENA 14 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 26 K 111 BRĄZOWA 01:54:15.50 22:51 2.6
112 SZABOWSKA ANNA 212 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 27 K 112 BRĄZOWA 01:57:30.90 23:30 2.6
113 ŻURAWSKA PATRYCJA 255 SERIA SREBRNA - K 32 K 113 SREBRNA 02:08:06.55 25:37 2.3
114 JELIŃSKA NATALIA 55 ROZBIEGANE TUCZNO LESZCZE POL SERIA SREBRNA - K 33 K 114 SREBRNA 02:08:06.80 25:37 2.3
115 SZEMRAJ KAROLINA 214 ROZBIEGANE TUCZNO ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL SERIA SREBRNA - K 34 K 115 SREBRNA 02:08:07.00 25:37 2.3
116 KAMIŃSKA ANNA 62 ROZBIEGANE TUCZNO ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL SERIA SREBRNA - K 35 K 116 SREBRNA 02:08:07.65 25:37 2.3
117 MAĆKOWSKA MAGDALENA 116 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 35 K 117 ZŁOTA 02:10:57.90 26:11 2.3
118 REPKA BEATA 178 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 36 K 118 ZŁOTA 02:10:58.10 26:11 2.3
119 TALAŚKA AGNIESZKA 220 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 37 K 119 ZŁOTA 02:10:58.80 26:11 2.3

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 HOŁTYN PATRYK 51 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

1 M 1 DIAMENTOWA 00:32:23.80 6:28 9.3
            

2 POPA MARIUSZ 172 WOJNOWO POL SERIA DIAMENTOWA -
M

2 M 2 DIAMENTOWA 00:32:54.90 6:34 9.1
            

3 USTRZYCKI PRZEMYSŁAW 226 DRUŻYNA WU DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL SERIA DIAMENTOWA -
M

3 M 3 DIAMENTOWA 00:34:24.40 6:52 8.7
            

4 MAJCHRZAK JAKUB 120 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

4 M 4 DIAMENTOWA 00:36:02.00 7:12 8.3
            

5 NOWICKI JAROSŁAW 151 GKS FABIANKI WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA -
M

5 M 5 DIAMENTOWA 00:37:22.45 7:28 8
            

6 MAJCHRZAK ANDRZEJ 119 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

6 M 6 DIAMENTOWA 00:38:47.50 7:45 7.7
            

7 KUDENCHUK DMYTRO 91 LUBICZ GÓRNY POL SERIA DIAMENTOWA -
M

7 M 7 DIAMENTOWA 00:40:23.55 8:04 7.4
            

8 KOWALSKI KRZYSZTOF 80 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 1 M 8 ZŁOTA 00:42:07.85 8:25 7.1
9 RZĘTKOWSKI ARTUR 189 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
8 M 9 DIAMENTOWA 00:43:27.85 8:41 6.9
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

10 CZAJA JAROSŁAW 23 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

9 M 10 DIAMENTOWA 00:45:25.40 9:05 6.6
            

11 MIGDALSKI PAWEŁ 131 ŁAZIENIEC POL SERIA SREBRNA - M 1 M 11 SREBRNA 00:47:06.70 9:25 6.4
12 PRZYBYLSKI MARCIN 173 ZELGNO POL SERIA ZŁOTA - M 2 M 12 ZŁOTA 00:47:27.45 9:29 6.3
13 BEDNAREK KONRAD 8 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
10 M 12 DIAMENTOWA 00:47:27.45 9:29 6.3

            
14 KOWALSKI KRZYSZTOF 79 OCELOTY KRUSZYN KRAJEŃSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI POL SERIA ZŁOTA - M 3 M 14 ZŁOTA 00:47:45.20 9:33 6.3
15 MAGIERA TOMEK 117 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 4 M 15 ZŁOTA 00:48:28.15 9:41 6.2
16 ŁATA PRZEMYSŁAW 109 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
11 M 16 DIAMENTOWA 00:48:44.50 9:44 6.2

            
17 GONDEK ŁUKASZ 42 KROBI POL SERIA BRĄZOWA - M 1 M 17 BRĄZOWA 00:49:04.60 9:48 6.1
18 PAWLAK DANIEL 162 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 5 M 18 ZŁOTA 00:50:15.45 10:03 6
19 USS MARIUSZ 225 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 6 M 19 ZŁOTA 00:50:21.35 10:04 6
20 WOLAK PIOTR 243 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
12 M 20 DIAMENTOWA 00:50:29.25 10:05 5.9

            
21 GRACZ ADAM 45 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
13 M 21 DIAMENTOWA 00:50:31.40 10:06 5.9

            
22 KOTYRBA WOJCIECH 71 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
14 M 22 DIAMENTOWA 00:51:21.70 10:16 5.8

            
23 ŁATA BARTŁOMIEJ 108 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
15 M 23 DIAMENTOWA 00:51:33.05 10:18 5.8

            
24 ŁAWNICZAK ŁUKASZ 111 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
16 M 24 DIAMENTOWA 00:51:43.00 10:20 5.8

            
25 LEWANDOWSKI DARIUSZ 105 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 7 M 25 ZŁOTA 00:52:29.20 10:29 5.7
26 JARCZASZEK KRZYSZTOF 54 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 8 M 26 ZŁOTA 00:53:58.80 10:47 5.6
27 NURKIEWICZ JAROSŁAW 153 KUNG FU PANDY 3 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
17 M 27 DIAMENTOWA 00:54:53.20 10:58 5.5

            
28 OSIŃSKI KRZYSZTOF 157 CHEŁMŻA POL SERIA BRĄZOWA - M 2 M 28 BRĄZOWA 00:54:59.40 10:59 5.5
29 ZAWADZKI MARCIN 251 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
18 M 29 DIAMENTOWA 00:55:00.05 11:00 5.5

            
30 ZIELIŃSKI ROBERT 259 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
19 M 30 DIAMENTOWA 00:55:24.95 11:04 5.4

            
31 SKONIECZKA PIOTR 194 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 9 M 31 ZŁOTA 00:56:13.00 11:14 5.3
32 MALINOWSKI TOMASZ 124 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 10 M 32 ZŁOTA 00:57:04.05 11:24 5.3
33 KUBIELSKI SEBASTIAN 88 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 11 M 33 ZŁOTA 00:57:18.50 11:27 5.2
34 PIWOŃSKI ROBERT 167 PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUŃ -

KASZCZOREK
TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 12 M 34 ZŁOTA 00:59:18.35 11:51 5.1

            
35 MERCHUT PRZEMEK 130 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 13 M 35 ZŁOTA 01:01:07.85 12:13 4.9
36 STACHOWIAK DAWID 198 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA -

M
20 M 36 DIAMENTOWA 01:01:16.75 12:15 4.9

            
37 NITSCHKE BARTOSZ 144 INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 2 M 37 SREBRNA 01:02:41.40 12:32 4.8
38 KRAŚNY ARKADIUSZ 83 ROZBIEGANE TUCZNO PIECHCIN POL SERIA SREBRNA - M 3 M 38 SREBRNA 01:04:02.70 12:48 4.7
39 WRONISZEWSKI KAROL 247 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 14 M 39 ZŁOTA 01:05:15.40 13:03 4.6
40 GODZIUK ROMAN 39 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 4 M 40 SREBRNA 01:06:37.10 13:19 4.5
41 KOSIOR MARCEL 268 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 15 M 41 ZŁOTA 01:06:57.90 13:23 4.5
42 GAPIŃSKI MACIEJ 31 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 16 M 42 ZŁOTA 01:06:58.30 13:23 4.5
43 MUCHA MARCIN 136 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 17 M 43 ZŁOTA 01:07:29.10 13:29 4.4
44 SIEMIANOWSKI JAN 191 TEAM Z KANGURA SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 18 M 44 ZŁOTA 01:07:41.30 13:32 4.4
45 KROPKOWSKI MACIEJ 84 SZARLEJ POL SERIA ZŁOTA - M 19 M 45 ZŁOTA 01:08:35.30 13:43 4.4
46 TWARDOWSKI MAREK 224 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 20 M 46 ZŁOTA 01:08:35.45 13:43 4.4
47 BUJNOWSKI MATEUSZ 15 GDYNIA POL SERIA ZŁOTA - M 21 M 47 ZŁOTA 01:08:49.10 13:45 4.4
48 KWIECISZEWSKI SŁAWOMIR 98 OSIĘCINY POL SERIA DIAMENTOWA -

M
21 M 48 DIAMENTOWA 01:09:33.55 13:54 4.3

            
49 KUSZ RAFAL 95 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 5 M 49 SREBRNA 01:09:37.80 13:55 4.3
50 ZDRENKA DENNIS 254 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 22 M 50 ZŁOTA 01:10:11.10 14:02 4.3
51 GŁOWALA GRZEGORZ 36 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 23 M 51 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
52 KWIECISZEWSKI NORBERT 99 OSIĘCINY POL SERIA DIAMENTOWA -

M
22 M 52 DIAMENTOWA 01:11:08.00 14:13 4.2
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

53 RUMIŃSKI MICHAŁ 185 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 24 M 53 ZŁOTA 01:11:51.70 14:22 4.2
54 STRZELECKI PAWEŁ 206 STAROGARD GDAŃSKI POL SERIA SREBRNA - M 6 M 54 SREBRNA 01:15:29.40 15:05 4
55 MŁYNARCZYK PAWEŁ 134 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 7 M 55 SREBRNA 01:15:52.90 15:10 4
56 KULIGOWSKI MAKSYMILIAN 92 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 8 M 56 SREBRNA 01:16:06.65 15:13 3.9
57 HAN SŁAWOMIR 47 BIAŁE BŁOTA POL SERIA ZŁOTA - M 25 M 57 ZŁOTA 01:16:46.70 15:21 3.9
58 ZDRADA SŁAWOMIR 253 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 26 M 58 ZŁOTA 01:16:56.85 15:23 3.9
59 MENDYKA KAMIL 129 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 27 M 59 ZŁOTA 01:17:38.50 15:31 3.9
60 SIEJNA MICHAŁ 190 REBEL NAKŁO NAD NOTECIĄ POL SERIA SREBRNA - M 9 M 60 SREBRNA 01:18:35.80 15:43 3.8
61 LACH PAWEŁ 100 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 28 M 61 ZŁOTA 01:18:44.70 15:44 3.8
62 KALOTA MATEUSZ 61 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 29 M 62 ZŁOTA 01:23:39.45 16:43 3.6
63 JAROCKI PAWEŁ 270 POL SERIA ZŁOTA - M 30 M 63 ZŁOTA 01:23:39.55 16:43 3.6
64 WASILEWSKI ARIEL 231 RYŃSK POL SERIA ZŁOTA - M 31 M 64 ZŁOTA 01:27:56.25 17:35 3.4
65 RACZKOWSKI ŁUKASZ 175 CZERNIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - M 3 M 65 BRĄZOWA 01:28:39.75 17:43 3.4
66 KOWALEWSKI MICHAŁ 73 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 4 M 66 BRĄZOWA 01:29:17.40 17:51 3.4
67 SZYMAŃSKI BARTOSZ 217 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 10 M 67 SREBRNA 01:32:50.50 18:34 3.2
68 SUMIŃSKI ŁUKASZ 209 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 11 M 68 SREBRNA 01:32:51.60 18:34 3.2
69 NOWAK WOJCIECH 149 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 12 M 69 SREBRNA 01:32:52.75 18:34 3.2
70 PIECHOCIŃSKI JAROSŁAW 163 RINA RYNARZEWO POL SERIA ZŁOTA - M 32 M 70 ZŁOTA 01:32:53.45 18:34 3.2
71 WĄSIK ROBERT 233 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 5 M 71 BRĄZOWA 01:33:07.15 18:37 3.2
72 BĄK ANDRZEJ 271 SPL TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 13 M 72 SREBRNA 01:33:48.65 18:45 3.2
73 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 222 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 14 M 73 SREBRNA 01:33:48.70 18:45 3.2
74 BURNICKI MARIUSZ 16 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 15 M 74 SREBRNA 01:35:29.10 19:05 3.1
75 KOWALSKI MIŁOSZ 78 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 33 M 75 ZŁOTA 01:35:36.30 19:07 3.1
76 ORZESZEK BARTOSZ 155 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 16 M 76 SREBRNA 01:35:49.65 19:09 3.1
77 DRZEWIECKI RAFAŁ 28 ZIELONKA POL SERIA BRĄZOWA - M 6 M 77 BRĄZOWA 01:36:35.85 19:19 3.1
78 ZALETA TOMASZ 250 GNIEWKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 34 M 78 ZŁOTA 01:37:06.80 19:25 3.1
79 SZUK BRUNO 272 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 35 M 79 ZŁOTA 01:37:23.75 19:28 3.1
80 PINSKI ROBERT 164 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCLAW POL SERIA SREBRNA - M 17 M 80 SREBRNA 01:37:56.75 19:35 3.1
81 BEDNAREK ARTUR 11 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 36 M 81 ZŁOTA 01:38:36.20 19:43 3
82 BEDNAREK JAKUB 10 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
23 M 82 DIAMENTOWA 01:38:36.45 19:43 3

            
83 TAFELSKI KRZYSZTOF 274 LUBOSTROŃ POL SERIA ZŁOTA - M 37 M 83 ZŁOTA 01:38:43.70 19:44 3
84 TAFELSKI PIOTR 219 WIETRZNY PUK LUBOSTROŃ POL SERIA ZŁOTA - M 38 M 84 ZŁOTA 01:38:44.65 19:44 3
85 RYDZYŃSKI EMIL 188 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - M 38 M 84 ZŁOTA 01:38:44.65 19:44 3
86 PIEPRZ KRZYSZTOF 275 WIETRZNY PUK BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 40 M 86 ZŁOTA 01:38:54.45 19:46 3
87 GÓRSKI MARIAN 43 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
24 M 87 DIAMENTOWA 01:39:13.95 19:50 3

            
88 RADKOWSKI TOMASZ 176 RAW STUDIO TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 7 M 88 BRĄZOWA 01:39:17.55 19:51 3
89 LEWANDOWSKI ROBERT 106 POMAGALSCY BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - M 8 M 89 BRĄZOWA 01:40:24.55 20:04 3
90 SZABLEWSKI MICHAŁ 211 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 41 M 90 ZŁOTA 01:42:12.50 20:26 2.9
91 BOKWA TOMASZ 13 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 9 M 91 BRĄZOWA 01:43:51.75 20:46 2.9
92 WENDT GRZEGORZ 235 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 10 M 92 BRĄZOWA 01:43:54.25 20:46 2.9
93 CHLEBOSZ FILIP 19 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 11 M 93 BRĄZOWA 01:43:54.80 20:46 2.9
94 MARJANEK KRYSTIAN 127 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 12 M 94 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
95 SKOWROŃSKI BARTŁOMIEJ 195 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 18 M 95 SREBRNA 01:44:48.20 20:57 2.9
96 BALBUZA MICHAŁ 5 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 13 M 96 BRĄZOWA 01:57:30.35 23:30 2.6
97 JUCHACZ MICHAŁ 57 ROZBIEGANE TUCZNNO INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 19 M 97 SREBRNA 02:08:06.80 25:37 2.3
98 WELCHOWSKI RAFAŁ 234 ROZBIEGANE TUCZNO INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 20 M 98 SREBRNA 02:08:07.40 25:37 2.3

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Mieszkanki Solca Kujawskiego
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 MISIAK AGATA 133 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 2 K 2 DIAMENTOWA 00:44:13.55 8:50 6.8
2 ŁAWNICZAK PATRYCJA 110 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 6 K 6 DIAMENTOWA 00:51:39.40 10:19 5.8
3 NAWROCKA BEATA 143 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 7 K 7 DIAMENTOWA 00:55:01.65 11:00 5.5
4 POLAKOWSKA ALEKSANDRA 170 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 2 K 9 ZŁOTA 00:55:12.20 11:02 5.4
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Mieszkanki Solca Kujawskiego c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

5 SZULC - TRAWIŃSKA KATARZYNA 215 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 8 K 10 DIAMENTOWA 00:55:28.90 11:05 5.4
6 ZIELIŃSKA JUSTYNA 256 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 14 K 24 DIAMENTOWA 01:09:38.35 13:55 4.3
7 WOŹNIACKA BEATA 244 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 15 K 25 DIAMENTOWA 01:09:48.75 13:57 4.3
8 GŁOWALA AGNIESZKA 35 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 6 K 26 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
9 PACEK DOMINIKA 266 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 6 K 32 SREBRNA 01:14:42.65 14:56 4

10 ZDRADA ANETA 252 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 13 K 37 ZŁOTA 01:16:57.20 15:23 3.9
11 KOWALEWSKA AGNIESZKA 72 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 3 K 43 BRĄZOWA 01:22:21.65 16:28 3.6
12 OTLEWSKA MAGDALENA 159 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 16 K 45 ZŁOTA 01:23:44.60 16:44 3.6
13 MARCZYŃSKA IWONA 126 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 18 K 50 ZŁOTA 01:27:04.65 17:24 3.4
14 KRAPIŃSKA KASIA 82 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 5 K 54 BRĄZOWA 01:28:30.10 17:42 3.4
15 GĘSTWICKA ANNA 32 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 7 K 60 BRĄZOWA 01:29:31.55 17:54 3.4
16 KOŻUSZKO MAGDALENA 81 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 12 K 61 SREBRNA 01:32:50.15 18:34 3.2
17 NOWAK MAŁGORZATA 148 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 13 K 62 SREBRNA 01:32:52.95 18:34 3.2
18 BEDNAREK MAGDALENA 9 RODZINKA:) SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 26 K 64 ZŁOTA 01:33:45.40 18:45 3.2
19 MUSIALIK-GADKOWSKA JOANNA 138 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 27 K 65 ZŁOTA 01:33:46.40 18:45 3.2
20 STRÓŻYŃSKA OLIWIA 204 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 29 K 77 ZŁOTA 01:37:24.05 19:28 3.1
21 ŁOJKUC-WYSOCKA EWA 113 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 14 K 92 BRĄZOWA 01:43:54.60 20:46 2.9
22 WYSOCKA ZUZANNA 248 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 15 K 93 BRĄZOWA 01:43:55.00 20:47 2.9
23 NOWIŃSKA SYLWIA 152 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 16 K 94 BRĄZOWA 01:44:00.25 20:48 2.9
24 CHLEBOSZ SYLWIA 20 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 17 K 95 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
25 ŻELAZKO ANNA 262 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 28 K 100 SREBRNA 01:44:48.45 20:57 2.9
26 BORKOWSKA MAGDALENA 14 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 26 K 111 BRĄZOWA 01:54:15.50 22:51 2.6
27 TALAŚKA AGNIESZKA 220 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 37 K 119 ZŁOTA 02:10:58.80 26:11 2.3

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Brązowa - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 SKIBICKA ANNA 193 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 1 K 33 BRĄZOWA 01:15:07.70 15:01 4
2 KOWALSKA IZA 76 MŁYNIEC DRUGI POL SERIA BRĄZOWA - K 2 K 34 BRĄZOWA 01:15:07.95 15:01 4
3 KOWALEWSKA AGNIESZKA 72 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 3 K 43 BRĄZOWA 01:22:21.65 16:28 3.6
4 DOMAGAŁA AGNIESZKA 25 SOLEC KUJAWKI POL SERIA BRĄZOWA - K 4 K 53 BRĄZOWA 01:28:05.35 17:37 3.4
5 KRAPIŃSKA KASIA 82 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 5 K 54 BRĄZOWA 01:28:30.10 17:42 3.4
6 KLIMEK JUSTYNA 66 ZAKRĘCENI RADZICZANIE ŁÓDŹ POL SERIA BRĄZOWA - K 6 K 55 BRĄZOWA 01:28:39.90 17:43 3.4
7 GĘSTWICKA ANNA 32 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 7 K 60 BRĄZOWA 01:29:31.55 17:54 3.4
8 DRZEWIECKA JOANNA 27 ZIELONKA POL SERIA BRĄZOWA - K 8 K 74 BRĄZOWA 01:36:36.05 19:19 3.1
9 ZDUNIAK ANNA 273 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 9 K 87 BRĄZOWA 01:39:04.75 19:48 3

10 GONDEK BARBARA 41 KROBIA POL SERIA BRĄZOWA - K 10 K 88 BRĄZOWA 01:39:14.30 19:50 3
11 BARTOSZYŃSKA ALEKSANDRA 6 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 11 K 89 BRĄZOWA 01:39:14.90 19:50 3
12 BABIARZ KINGA 3 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 12 K 90 BRĄZOWA 01:40:58.95 20:11 3
13 BABIARZ MARTA 4 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 13 K 91 BRĄZOWA 01:40:59.00 20:11 3
14 ŁOJKUC-WYSOCKA EWA 113 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 14 K 92 BRĄZOWA 01:43:54.60 20:46 2.9
15 WYSOCKA ZUZANNA 248 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 15 K 93 BRĄZOWA 01:43:55.00 20:47 2.9
16 NOWIŃSKA SYLWIA 152 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 16 K 94 BRĄZOWA 01:44:00.25 20:48 2.9
17 CHLEBOSZ SYLWIA 20 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 17 K 95 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
18 NAJDROWSKA SYLWIA 141 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 18 K 96 BRĄZOWA 01:44:47.45 20:57 2.9
19 KLÓSKA MAŁGORZATA 67 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 18 K 96 BRĄZOWA 01:44:47.45 20:57 2.9
20 KOSIŃSKA JOANNA 70 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA PAKOŚĆ POL SERIA BRĄZOWA - K 20 K 104 BRĄZOWA 01:45:15.35 21:03 2.9
21 WALCZAK ANNA 229 KOŁODZIEJEWO POL SERIA BRĄZOWA - K 21 K 105 BRĄZOWA 01:47:47.60 21:33 2.8
22 STAWICKA EWA 200 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 22 K 106 BRĄZOWA 01:47:48.20 21:33 2.8
23 GMUR JUSTYNA 37 CHABSKO POL SERIA BRĄZOWA - K 22 K 106 BRĄZOWA 01:47:48.20 21:33 2.8
24 WESOŁOWSKA MAGDALENA 236 DOM TRENINGU MAGDALENA WESOŁOWSKA JANIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - K 24 K 108 BRĄZOWA 01:47:49.20 21:33 2.8
25 MATUSZEWSKA AGNIESZKA 128 BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - K 25 K 110 BRĄZOWA 01:54:15.00 22:51 2.6
26 BORKOWSKA MAGDALENA 14 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - K 26 K 111 BRĄZOWA 01:54:15.50 22:51 2.6
27 SZABOWSKA ANNA 212 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - K 27 K 112 BRĄZOWA 01:57:30.90 23:30 2.6
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Diamentowa - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 ŻAL JOLANTA 260 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 1 K 1 DIAMENTOWA 00:43:47.90 8:45 6.9
2 MISIAK AGATA 133 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 2 K 2 DIAMENTOWA 00:44:13.55 8:50 6.8
3 PODBIELSKA ALINA 169 KM UMK TORUŃ TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA - K 3 K 3 DIAMENTOWA 00:44:14.20 8:50 6.8
4 MAJCHRZAK AGNIESZKA 121 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 4 K 4 DIAMENTOWA 00:49:12.65 9:50 6.1
5 DOS SANTOS TRINDADE KAMILA 26 DĘBINY POL SERIA DIAMENTOWA - K 5 K 5 DIAMENTOWA 00:49:22.80 9:52 6.1
6 ŁAWNICZAK PATRYCJA 110 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 6 K 6 DIAMENTOWA 00:51:39.40 10:19 5.8
7 NAWROCKA BEATA 143 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 7 K 7 DIAMENTOWA 00:55:01.65 11:00 5.5
8 SZULC - TRAWIŃSKA KATARZYNA 215 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 8 K 10 DIAMENTOWA 00:55:28.90 11:05 5.4
9 JUSKOWIAK DOROTA 59 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA DIAMENTOWA - K 9 K 11 DIAMENTOWA 00:57:32.75 11:30 5.2

10 NOWACKA ANETA 145 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA - K 10 K 13 DIAMENTOWA 01:01:12.45 12:14 4.9
11 CHMIELECKA BOŻENA 21 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA DIAMENTOWA - K 11 K 14 DIAMENTOWA 01:02:30.85 12:30 4.8
12 KRZEMINSKA MAGDALENA 86 TZD BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 12 K 20 DIAMENTOWA 01:06:38.80 13:19 4.5
13 GIERSZEWSKA GRAŻYNA 33 TEAM ZABIEGANEDNI BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA - K 13 K 21 DIAMENTOWA 01:06:39.00 13:19 4.5
14 ZIELIŃSKA JUSTYNA 256 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 14 K 24 DIAMENTOWA 01:09:38.35 13:55 4.3
15 WOŹNIACKA BEATA 244 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA - K 15 K 25 DIAMENTOWA 01:09:48.75 13:57 4.3
16 MURASZEWSKA KINGA 137 FUCK THE PESEL WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 16 K 38 DIAMENTOWA 01:16:59.45 15:23 3.9
17 PLATA AGNIESZKA 267 WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 17 K 39 DIAMENTOWA 01:16:59.95 15:23 3.9
18 GRABOWSKA BEATA 44 FUCK THE PESEL WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA - K 18 K 40 DIAMENTOWA 01:17:00.20 15:24 3.9
19 WAWRZYNIAK MILENA 232 WARIOTY INOWROCŁAW POL SERIA DIAMENTOWA - K 19 K 76 DIAMENTOWA 01:37:06.70 19:25 3.1

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Srebrna - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 GUŚCIORA ANITA 46 ŁUBIANKA POL SERIA SREBRNA - K 1 K 12 SREBRNA 01:00:38.55 12:07 4.9
2 RAK MAGDALENA 177 ROZBIEGANE TUCZNO TUCZNO POL SERIA SREBRNA - K 2 K 17 SREBRNA 01:04:03.00 12:48 4.7
3 GODZIUK MARTA 40 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 3 K 19 SREBRNA 01:06:36.40 13:19 4.5
4 SUCHOROWIEC KLAUDIA 207 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 4 K 22 SREBRNA 01:09:02.70 13:48 4.3
5 CACKOWSKA BEATA 17 PAPOWO TORUŃSKIE POL SERIA SREBRNA - K 5 K 23 SREBRNA 01:09:03.20 13:48 4.3
6 PACEK DOMINIKA 266 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 6 K 32 SREBRNA 01:14:42.65 14:56 4
7 STRZELECKA ANETA 205 STAROGARD GDAŃSKI POL SERIA SREBRNA - K 7 K 35 SREBRNA 01:15:29.05 15:05 4
8 KARAMUCKA MARTA 63 REBEL NAKŁO NAD NOTECIĄ POL SERIA SREBRNA - K 8 K 41 SREBRNA 01:18:34.70 15:42 3.8
9 KRAWCZUK ALEKSANDRA 269 POL SERIA SREBRNA - K 9 K 46 SREBRNA 01:24:48.65 16:57 3.5

10 KOWALSKA PATRYCJA 74 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 10 K 47 SREBRNA 01:24:49.20 16:57 3.5
11 STIMMA ANNA 202 LUKS SEROCK SEROCK POL SERIA SREBRNA - K 11 K 48 SREBRNA 01:24:49.35 16:57 3.5
12 KOŻUSZKO MAGDALENA 81 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 12 K 61 SREBRNA 01:32:50.15 18:34 3.2
13 NOWAK MAŁGORZATA 148 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 13 K 62 SREBRNA 01:32:52.95 18:34 3.2
14 KRÓLIKOWSKA MONIKA 85 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 14 K 66 SREBRNA 01:33:47.60 18:45 3.2
15 ŻBIKOWSKA MAŁGORZATA 261 ULTRAWAY RUNNINGTEAM/SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 15 K 67 SREBRNA 01:33:48.20 18:45 3.2
16 MODZELEWSKA KAROLINA 135 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 16 K 68 SREBRNA 01:33:48.45 18:45 3.2
17 WŁODARCZYK TERESA 241 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 17 K 69 SREBRNA 01:33:48.80 18:45 3.2
18 DOBRZYŃSKA MAŁGORZATA 24 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 18 K 70 SREBRNA 01:33:49.30 18:45 3.2
19 RYBARSKA KAROLINA 186 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 19 K 71 SREBRNA 01:34:13.80 18:50 3.2
20 ORZESZEK ANETA 156 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - K 20 K 72 SREBRNA 01:34:17.45 18:51 3.2
21 HERBA KAMILA 49 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 21 K 73 SREBRNA 01:35:28.65 19:05 3.1
22 VASYLIUK SVITLANA 227 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 22 K 78 SREBRNA 01:37:55.95 19:35 3.1
23 SZCZERBIŃSKA MAŁGORZATA 213 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 23 K 79 SREBRNA 01:37:56.10 19:35 3.1
24 ZIELIŃSKA ANNA 257 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 24 K 80 SREBRNA 01:37:56.45 19:35 3.1
25 KONICZYŃSKA JOWITA 69 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 25 K 84 SREBRNA 01:38:45.00 19:45 3
26 NOWACKA KATARZYNA 146 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 26 K 98 SREBRNA 01:44:47.95 20:57 2.9
27 KUCZKOWSKA DARIA 90 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - K 27 K 99 SREBRNA 01:44:48.25 20:57 2.9
28 ŻELAZKO ANNA 262 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - K 28 K 100 SREBRNA 01:44:48.45 20:57 2.9
29 GNUTEK MAŁGORZATA 38 ACTIVE WOMEN INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - K 29 K 101 SREBRNA 01:44:54.05 20:58 2.9
30 KLAMECKA PAULINA 65 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA SREBRNA - K 30 K 102 SREBRNA 01:45:13.10 21:02 2.9
31 KUSZ MAŁGORZATA 94 ROZBIEGANA KRUSZWICA KRUSZWICA POL SERIA SREBRNA - K 31 K 103 SREBRNA 01:45:13.40 21:02 2.9
32 ŻURAWSKA PATRYCJA 255 SERIA SREBRNA - K 32 K 113 SREBRNA 02:08:06.55 25:37 2.3
33 JELIŃSKA NATALIA 55 ROZBIEGANE TUCZNO LESZCZE POL SERIA SREBRNA - K 33 K 114 SREBRNA 02:08:06.80 25:37 2.3
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Srebrna - K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

34 SZEMRAJ KAROLINA 214 ROZBIEGANE TUCZNO ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL SERIA SREBRNA - K 34 K 115 SREBRNA 02:08:07.00 25:37 2.3
35 KAMIŃSKA ANNA 62 ROZBIEGANE TUCZNO ZŁOTNIKI KUJAWSKIE POL SERIA SREBRNA - K 35 K 116 SREBRNA 02:08:07.65 25:37 2.3

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria z Psem - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 WOJDYŁO DOROTA 242 TORUŃ POL SERIA Z PSEM - K 1 K 109 Z PSEM 01:49:46.40 21:57 2.7

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Złota - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 JAKUBOWSKA LUCYNA 53 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - K 1 K 8 ZŁOTA 00:55:02.55 11:00 5.5
2 POLAKOWSKA ALEKSANDRA 170 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 2 K 9 ZŁOTA 00:55:12.20 11:02 5.4
3 WRONISZEWSKA MARIA 246 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 3 K 15 ZŁOTA 01:03:55.75 12:47 4.7
4 JEZIERSKA ZOFIA 56 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - K 4 K 16 ZŁOTA 01:03:56.85 12:47 4.7
5 WRONISZEWSKA MARTA 245 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 5 K 18 ZŁOTA 01:05:14.80 13:02 4.6
6 GŁOWALA AGNIESZKA 35 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 6 K 26 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
7 TOMCZUK OLGA 223 WARSZAWA POL SERIA ZŁOTA - K 7 K 27 ZŁOTA 01:11:51.50 14:22 4.2
8 RUMIŃSKA MILENA 182 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 8 K 28 ZŁOTA 01:11:51.60 14:22 4.2
9 NOWAK KAMILA 147 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 9 K 29 ZŁOTA 01:14:33.80 14:54 4

10 SKUPIN KAROLINA 196 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 10 K 30 ZŁOTA 01:14:39.45 14:55 4
11 STASZEWSKA ILONA 199 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - K 11 K 31 ZŁOTA 01:14:39.65 14:55 4
12 HAN AGNIESZKA 48 BIAŁE BŁOTA POL SERIA ZŁOTA - K 12 K 36 ZŁOTA 01:16:45.95 15:21 3.9
13 ZDRADA ANETA 252 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 13 K 37 ZŁOTA 01:16:57.20 15:23 3.9
14 LACH BOGUMIŁA 101 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 14 K 42 ZŁOTA 01:18:44.45 15:44 3.8
15 WYSOCKA PAMELA 249 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 15 K 44 ZŁOTA 01:23:44.10 16:44 3.6
16 OTLEWSKA MAGDALENA 159 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 16 K 45 ZŁOTA 01:23:44.60 16:44 3.6
17 LEWANDOWSKA EMILIA 102 PŁOCK POL SERIA ZŁOTA - K 17 K 49 ZŁOTA 01:26:48.05 17:21 3.5
18 MARCZYŃSKA IWONA 126 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 18 K 50 ZŁOTA 01:27:04.65 17:24 3.4
19 SUSZEK KASIA 210 DOBRCZ POL SERIA ZŁOTA - K 19 K 51 ZŁOTA 01:27:56.45 17:35 3.4
20 WASILEWSKA AMELIA 230 RYŃSK POL SERIA ZŁOTA - K 20 K 52 ZŁOTA 01:27:56.50 17:35 3.4
21 KOWALSKA WERONIKA 77 DOBRZEJWIECE POL SERIA ZŁOTA - K 21 K 56 ZŁOTA 01:29:06.60 17:49 3.4
22 RUMIŃSKA JOANNA 184 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 22 K 57 ZŁOTA 01:29:06.80 17:49 3.4
23 RUMIŃSKA ALEKSANDRA 183 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 23 K 58 ZŁOTA 01:29:07.20 17:49 3.4
24 KOWALSKA KLAUDIA 75 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - K 24 K 59 ZŁOTA 01:29:07.85 17:49 3.4
25 KOLCZYNSKA ANITA 68 PRUSZKOW POL SERIA ZŁOTA - K 25 K 63 ZŁOTA 01:32:54.05 18:34 3.2
26 BEDNAREK MAGDALENA 9 RODZINKA:) SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 26 K 64 ZŁOTA 01:33:45.40 18:45 3.2
27 MUSIALIK-GADKOWSKA JOANNA 138 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 27 K 65 ZŁOTA 01:33:46.40 18:45 3.2
28 SIMINSKA MONIKA 192 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - K 28 K 75 ZŁOTA 01:37:06.65 19:25 3.1
29 STRÓŻYŃSKA OLIWIA 204 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 29 K 77 ZŁOTA 01:37:24.05 19:28 3.1
30 RYDZYŃSKA KAJA 187 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - K 30 K 81 ZŁOTA 01:38:44.10 19:44 3
31 ROSIŃSKA INGA 180 WIETRZNY PUK SZCZEPANOWO POL SERIA ZŁOTA - K 31 K 82 ZŁOTA 01:38:44.20 19:44 3
32 ROSIŃSKA OLIWIA 179 WIETRZNY PUK ŁABISZYN POL SERIA ZŁOTA - K 32 K 83 ZŁOTA 01:38:44.45 19:44 3
33 MISIAK WERONIKA 132 WIECZNY PUK BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 33 K 85 ZŁOTA 01:38:54.60 19:46 3
34 OSTROWSKA TATIANA 158 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - K 34 K 86 ZŁOTA 01:38:58.95 19:47 3
35 MAĆKOWSKA MAGDALENA 116 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 35 K 117 ZŁOTA 02:10:57.90 26:11 2.3
36 REPKA BEATA 178 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - K 36 K 118 ZŁOTA 02:10:58.10 26:11 2.3
37 TALAŚKA AGNIESZKA 220 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - K 37 K 119 ZŁOTA 02:10:58.80 26:11 2.3
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Mieszkańcy Solca Kujawskiego
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 RZĘTKOWSKI ARTUR 189 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

8 M 9 DIAMENTOWA 00:43:27.85 8:41 6.9
            

2 BEDNAREK KONRAD 8 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

10 M 12 DIAMENTOWA 00:47:27.45 9:29 6.3
            

3 USS MARIUSZ 225 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 6 M 19 ZŁOTA 00:50:21.35 10:04 6
4 WOLAK PIOTR 243 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
12 M 20 DIAMENTOWA 00:50:29.25 10:05 5.9

            
5 GRACZ ADAM 45 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
13 M 21 DIAMENTOWA 00:50:31.40 10:06 5.9

            
6 ŁATA BARTŁOMIEJ 108 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
15 M 23 DIAMENTOWA 00:51:33.05 10:18 5.8

            
7 ŁAWNICZAK ŁUKASZ 111 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
16 M 24 DIAMENTOWA 00:51:43.00 10:20 5.8

            
8 ZIELIŃSKI ROBERT 259 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
19 M 30 DIAMENTOWA 00:55:24.95 11:04 5.4

            
9 KUBIELSKI SEBASTIAN 88 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 11 M 33 ZŁOTA 00:57:18.50 11:27 5.2

10 KOSIOR MARCEL 268 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 15 M 41 ZŁOTA 01:06:57.90 13:23 4.5
11 GAPIŃSKI MACIEJ 31 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 16 M 42 ZŁOTA 01:06:58.30 13:23 4.5
12 SIEMIANOWSKI JAN 191 TEAM Z KANGURA SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 18 M 44 ZŁOTA 01:07:41.30 13:32 4.4
13 KUSZ RAFAL 95 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 5 M 49 SREBRNA 01:09:37.80 13:55 4.3
14 ZDRENKA DENNIS 254 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 22 M 50 ZŁOTA 01:10:11.10 14:02 4.3
15 GŁOWALA GRZEGORZ 36 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 23 M 51 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
16 MŁYNARCZYK PAWEŁ 134 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 7 M 55 SREBRNA 01:15:52.90 15:10 4
17 KULIGOWSKI MAKSYMILIAN 92 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 8 M 56 SREBRNA 01:16:06.65 15:13 3.9
18 ZDRADA SŁAWOMIR 253 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 26 M 58 ZŁOTA 01:16:56.85 15:23 3.9
19 MENDYKA KAMIL 129 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 27 M 59 ZŁOTA 01:17:38.50 15:31 3.9
20 KALOTA MATEUSZ 61 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 29 M 62 ZŁOTA 01:23:39.45 16:43 3.6
21 KOWALEWSKI MICHAŁ 73 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 4 M 66 BRĄZOWA 01:29:17.40 17:51 3.4
22 SUMIŃSKI ŁUKASZ 209 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 11 M 68 SREBRNA 01:32:51.60 18:34 3.2
23 NOWAK WOJCIECH 149 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 12 M 69 SREBRNA 01:32:52.75 18:34 3.2
24 BEDNAREK ARTUR 11 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 36 M 81 ZŁOTA 01:38:36.20 19:43 3
25 BEDNAREK JAKUB 10 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
23 M 82 DIAMENTOWA 01:38:36.45 19:43 3

            
26 GÓRSKI MARIAN 43 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -

M
24 M 87 DIAMENTOWA 01:39:13.95 19:50 3

            
27 BOKWA TOMASZ 13 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 9 M 91 BRĄZOWA 01:43:51.75 20:46 2.9
28 WENDT GRZEGORZ 235 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 10 M 92 BRĄZOWA 01:43:54.25 20:46 2.9
29 CHLEBOSZ FILIP 19 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 11 M 93 BRĄZOWA 01:43:54.80 20:46 2.9
30 MARJANEK KRYSTIAN 127 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 12 M 94 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Brązowa - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 GONDEK ŁUKASZ 42 KROBI POL SERIA BRĄZOWA - M 1 M 17 BRĄZOWA 00:49:04.60 9:48 6.1
2 OSIŃSKI KRZYSZTOF 157 CHEŁMŻA POL SERIA BRĄZOWA - M 2 M 28 BRĄZOWA 00:54:59.40 10:59 5.5
3 RACZKOWSKI ŁUKASZ 175 CZERNIKOWO POL SERIA BRĄZOWA - M 3 M 65 BRĄZOWA 01:28:39.75 17:43 3.4
4 KOWALEWSKI MICHAŁ 73 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 4 M 66 BRĄZOWA 01:29:17.40 17:51 3.4
5 WĄSIK ROBERT 233 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 5 M 71 BRĄZOWA 01:33:07.15 18:37 3.2
6 DRZEWIECKI RAFAŁ 28 ZIELONKA POL SERIA BRĄZOWA - M 6 M 77 BRĄZOWA 01:36:35.85 19:19 3.1
7 RADKOWSKI TOMASZ 176 RAW STUDIO TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 7 M 88 BRĄZOWA 01:39:17.55 19:51 3
8 LEWANDOWSKI ROBERT 106 POMAGALSCY BYDGOSZCZ POL SERIA BRĄZOWA - M 8 M 89 BRĄZOWA 01:40:24.55 20:04 3
9 BOKWA TOMASZ 13 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 9 M 91 BRĄZOWA 01:43:51.75 20:46 2.9

10 WENDT GRZEGORZ 235 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 10 M 92 BRĄZOWA 01:43:54.25 20:46 2.9
11 CHLEBOSZ FILIP 19 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 11 M 93 BRĄZOWA 01:43:54.80 20:46 2.9
12 MARJANEK KRYSTIAN 127 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA BRĄZOWA - M 12 M 94 BRĄZOWA 01:44:01.30 20:48 2.9
13 BALBUZA MICHAŁ 5 TORUŃ POL SERIA BRĄZOWA - M 13 M 96 BRĄZOWA 01:57:30.35 23:30 2.6
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Diamentowa - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 HOŁTYN PATRYK 51 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

1 M 1 DIAMENTOWA 00:32:23.80 6:28 9.3
            

2 POPA MARIUSZ 172 WOJNOWO POL SERIA DIAMENTOWA -
M

2 M 2 DIAMENTOWA 00:32:54.90 6:34 9.1
            

3 USTRZYCKI PRZEMYSŁAW 226 DRUŻYNA WU DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL SERIA DIAMENTOWA -
M

3 M 3 DIAMENTOWA 00:34:24.40 6:52 8.7
            

4 MAJCHRZAK JAKUB 120 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

4 M 4 DIAMENTOWA 00:36:02.00 7:12 8.3
            

5 NOWICKI JAROSŁAW 151 GKS FABIANKI WŁOCŁAWEK POL SERIA DIAMENTOWA -
M

5 M 5 DIAMENTOWA 00:37:22.45 7:28 8
            

6 MAJCHRZAK ANDRZEJ 119 DRUŻYNA WU. PIASKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

6 M 6 DIAMENTOWA 00:38:47.50 7:45 7.7
            

7 KUDENCHUK DMYTRO 91 LUBICZ GÓRNY POL SERIA DIAMENTOWA -
M

7 M 7 DIAMENTOWA 00:40:23.55 8:04 7.4
            

8 RZĘTKOWSKI ARTUR 189 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

8 M 9 DIAMENTOWA 00:43:27.85 8:41 6.9
            

9 CZAJA JAROSŁAW 23 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

9 M 10 DIAMENTOWA 00:45:25.40 9:05 6.6
            

10 BEDNAREK KONRAD 8 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

10 M 12 DIAMENTOWA 00:47:27.45 9:29 6.3
            

11 ŁATA PRZEMYSŁAW 109 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

11 M 16 DIAMENTOWA 00:48:44.50 9:44 6.2
            

12 WOLAK PIOTR 243 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

12 M 20 DIAMENTOWA 00:50:29.25 10:05 5.9
            

13 GRACZ ADAM 45 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

13 M 21 DIAMENTOWA 00:50:31.40 10:06 5.9
            

14 KOTYRBA WOJCIECH 71 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

14 M 22 DIAMENTOWA 00:51:21.70 10:16 5.8
            

15 ŁATA BARTŁOMIEJ 108 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

15 M 23 DIAMENTOWA 00:51:33.05 10:18 5.8
            

16 ŁAWNICZAK ŁUKASZ 111 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

16 M 24 DIAMENTOWA 00:51:43.00 10:20 5.8
            

17 NURKIEWICZ JAROSŁAW 153 KUNG FU PANDY 3 BYDGOSZCZ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

17 M 27 DIAMENTOWA 00:54:53.20 10:58 5.5
            

18 ZAWADZKI MARCIN 251 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

18 M 29 DIAMENTOWA 00:55:00.05 11:00 5.5
            

19 ZIELIŃSKI ROBERT 259 KOLOROWE GACIE SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

19 M 30 DIAMENTOWA 00:55:24.95 11:04 5.4
            

20 STACHOWIAK DAWID 198 TORUŃ POL SERIA DIAMENTOWA -
M

20 M 36 DIAMENTOWA 01:01:16.75 12:15 4.9
            

21 KWIECISZEWSKI SŁAWOMIR 98 OSIĘCINY POL SERIA DIAMENTOWA -
M

21 M 48 DIAMENTOWA 01:09:33.55 13:54 4.3
            

22 KWIECISZEWSKI NORBERT 99 OSIĘCINY POL SERIA DIAMENTOWA -
M

22 M 52 DIAMENTOWA 01:11:08.00 14:13 4.2
            

23 BEDNAREK JAKUB 10 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

23 M 82 DIAMENTOWA 01:38:36.45 19:43 3
            

24 GÓRSKI MARIAN 43 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA DIAMENTOWA -
M

24 M 87 DIAMENTOWA 01:39:13.95 19:50 3
            

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Srebrna - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 MIGDALSKI PAWEŁ 131 ŁAZIENIEC POL SERIA SREBRNA - M 1 M 11 SREBRNA 00:47:06.70 9:25 6.4
2 NITSCHKE BARTOSZ 144 INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 2 M 37 SREBRNA 01:02:41.40 12:32 4.8
3 KRAŚNY ARKADIUSZ 83 ROZBIEGANE TUCZNO PIECHCIN POL SERIA SREBRNA - M 3 M 38 SREBRNA 01:04:02.70 12:48 4.7
4 GODZIUK ROMAN 39 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 4 M 40 SREBRNA 01:06:37.10 13:19 4.5
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Srebrna - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

5 KUSZ RAFAL 95 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 5 M 49 SREBRNA 01:09:37.80 13:55 4.3
6 STRZELECKI PAWEŁ 206 STAROGARD GDAŃSKI POL SERIA SREBRNA - M 6 M 54 SREBRNA 01:15:29.40 15:05 4
7 MŁYNARCZYK PAWEŁ 134 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 7 M 55 SREBRNA 01:15:52.90 15:10 4
8 KULIGOWSKI MAKSYMILIAN 92 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 8 M 56 SREBRNA 01:16:06.65 15:13 3.9
9 SIEJNA MICHAŁ 190 REBEL NAKŁO NAD NOTECIĄ POL SERIA SREBRNA - M 9 M 60 SREBRNA 01:18:35.80 15:43 3.8

10 SZYMAŃSKI BARTOSZ 217 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 10 M 67 SREBRNA 01:32:50.50 18:34 3.2
11 SUMIŃSKI ŁUKASZ 209 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 11 M 68 SREBRNA 01:32:51.60 18:34 3.2
12 NOWAK WOJCIECH 149 ACTIVE PLANET SOLEC KUJAWSKI POL SERIA SREBRNA - M 12 M 69 SREBRNA 01:32:52.75 18:34 3.2
13 BĄK ANDRZEJ 271 SPL TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 13 M 72 SREBRNA 01:33:48.65 18:45 3.2
14 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 222 SPC TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 14 M 73 SREBRNA 01:33:48.70 18:45 3.2
15 BURNICKI MARIUSZ 16 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 15 M 74 SREBRNA 01:35:29.10 19:05 3.1
16 ORZESZEK BARTOSZ 155 TORUŃ POL SERIA SREBRNA - M 16 M 76 SREBRNA 01:35:49.65 19:09 3.1
17 PINSKI ROBERT 164 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCLAW POL SERIA SREBRNA - M 17 M 80 SREBRNA 01:37:56.75 19:35 3.1
18 SKOWROŃSKI BARTŁOMIEJ 195 BYDGOSZCZ POL SERIA SREBRNA - M 18 M 95 SREBRNA 01:44:48.20 20:57 2.9
19 JUCHACZ MICHAŁ 57 ROZBIEGANE TUCZNNO INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 19 M 97 SREBRNA 02:08:06.80 25:37 2.3
20 WELCHOWSKI RAFAŁ 234 ROZBIEGANE TUCZNO INOWROCŁAW POL SERIA SREBRNA - M 20 M 98 SREBRNA 02:08:07.40 25:37 2.3

VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Złota - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

1 KOWALSKI KRZYSZTOF 80 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 1 M 8 ZŁOTA 00:42:07.85 8:25 7.1
2 PRZYBYLSKI MARCIN 173 ZELGNO POL SERIA ZŁOTA - M 2 M 12 ZŁOTA 00:47:27.45 9:29 6.3
3 KOWALSKI KRZYSZTOF 79 OCELOTY KRUSZYN KRAJEŃSKI KRUSZYN KRAJEŃSKI POL SERIA ZŁOTA - M 3 M 14 ZŁOTA 00:47:45.20 9:33 6.3
4 MAGIERA TOMEK 117 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 4 M 15 ZŁOTA 00:48:28.15 9:41 6.2
5 PAWLAK DANIEL 162 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 5 M 18 ZŁOTA 00:50:15.45 10:03 6
6 USS MARIUSZ 225 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 6 M 19 ZŁOTA 00:50:21.35 10:04 6
7 LEWANDOWSKI DARIUSZ 105 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 7 M 25 ZŁOTA 00:52:29.20 10:29 5.7
8 JARCZASZEK KRZYSZTOF 54 JANIKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 8 M 26 ZŁOTA 00:53:58.80 10:47 5.6
9 SKONIECZKA PIOTR 194 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 9 M 31 ZŁOTA 00:56:13.00 11:14 5.3

10 MALINOWSKI TOMASZ 124 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 10 M 32 ZŁOTA 00:57:04.05 11:24 5.3
11 KUBIELSKI SEBASTIAN 88 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 11 M 33 ZŁOTA 00:57:18.50 11:27 5.2
12 PIWOŃSKI ROBERT 167 PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUŃ -

KASZCZOREK
TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 12 M 34 ZŁOTA 00:59:18.35 11:51 5.1

            
13 MERCHUT PRZEMEK 130 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 13 M 35 ZŁOTA 01:01:07.85 12:13 4.9
14 WRONISZEWSKI KAROL 247 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 14 M 39 ZŁOTA 01:05:15.40 13:03 4.6
15 KOSIOR MARCEL 268 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 15 M 41 ZŁOTA 01:06:57.90 13:23 4.5
16 GAPIŃSKI MACIEJ 31 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 16 M 42 ZŁOTA 01:06:58.30 13:23 4.5
17 MUCHA MARCIN 136 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 17 M 43 ZŁOTA 01:07:29.10 13:29 4.4
18 SIEMIANOWSKI JAN 191 TEAM Z KANGURA SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 18 M 44 ZŁOTA 01:07:41.30 13:32 4.4
19 KROPKOWSKI MACIEJ 84 SZARLEJ POL SERIA ZŁOTA - M 19 M 45 ZŁOTA 01:08:35.30 13:43 4.4
20 TWARDOWSKI MAREK 224 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 20 M 46 ZŁOTA 01:08:35.45 13:43 4.4
21 BUJNOWSKI MATEUSZ 15 GDYNIA POL SERIA ZŁOTA - M 21 M 47 ZŁOTA 01:08:49.10 13:45 4.4
22 ZDRENKA DENNIS 254 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 22 M 50 ZŁOTA 01:10:11.10 14:02 4.3
23 GŁOWALA GRZEGORZ 36 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 23 M 51 ZŁOTA 01:10:41.95 14:08 4.2
24 RUMIŃSKI MICHAŁ 185 OSIEK NAD WISŁĄ POL SERIA ZŁOTA - M 24 M 53 ZŁOTA 01:11:51.70 14:22 4.2
25 HAN SŁAWOMIR 47 BIAŁE BŁOTA POL SERIA ZŁOTA - M 25 M 57 ZŁOTA 01:16:46.70 15:21 3.9
26 ZDRADA SŁAWOMIR 253 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 26 M 58 ZŁOTA 01:16:56.85 15:23 3.9
27 MENDYKA KAMIL 129 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 27 M 59 ZŁOTA 01:17:38.50 15:31 3.9
28 LACH PAWEŁ 100 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 28 M 61 ZŁOTA 01:18:44.70 15:44 3.8
29 KALOTA MATEUSZ 61 SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 29 M 62 ZŁOTA 01:23:39.45 16:43 3.6
30 JAROCKI PAWEŁ 270 POL SERIA ZŁOTA - M 30 M 63 ZŁOTA 01:23:39.55 16:43 3.6
31 WASILEWSKI ARIEL 231 RYŃSK POL SERIA ZŁOTA - M 31 M 64 ZŁOTA 01:27:56.25 17:35 3.4
32 PIECHOCIŃSKI JAROSŁAW 163 RINA RYNARZEWO POL SERIA ZŁOTA - M 32 M 70 ZŁOTA 01:32:53.45 18:34 3.2
33 KOWALSKI MIŁOSZ 78 BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 33 M 75 ZŁOTA 01:35:36.30 19:07 3.1
34 ZALETA TOMASZ 250 GNIEWKOWO POL SERIA ZŁOTA - M 34 M 78 ZŁOTA 01:37:06.80 19:25 3.1
35 SZUK BRUNO 272 TORUŃ POL SERIA ZŁOTA - M 35 M 79 ZŁOTA 01:37:23.75 19:28 3.1
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VIII BIEG NAJEŻONY PRZESZKODAMI „JEŻYK”, Seria Złota - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Grupa startowa Netto min/km km/h

36 BEDNAREK ARTUR 11 RODZINKA�� SOLEC KUJAWSKI POL SERIA ZŁOTA - M 36 M 81 ZŁOTA 01:38:36.20 19:43 3
37 TAFELSKI KRZYSZTOF 274 LUBOSTROŃ POL SERIA ZŁOTA - M 37 M 83 ZŁOTA 01:38:43.70 19:44 3
38 TAFELSKI PIOTR 219 WIETRZNY PUK LUBOSTROŃ POL SERIA ZŁOTA - M 38 M 84 ZŁOTA 01:38:44.65 19:44 3
39 RYDZYŃSKI EMIL 188 WIETRZNY PUK NAWOJÓW ŁUŻYCKI POL SERIA ZŁOTA - M 38 M 84 ZŁOTA 01:38:44.65 19:44 3
40 PIEPRZ KRZYSZTOF 275 WIETRZNY PUK BYDGOSZCZ POL SERIA ZŁOTA - M 40 M 86 ZŁOTA 01:38:54.45 19:46 3
41 SZABLEWSKI MICHAŁ 211 INOWROCŁAW POL SERIA ZŁOTA - M 41 M 90 ZŁOTA 01:42:12.50 20:26 2.9
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